СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2016							   			 № 297-16-52п
с. Александровское

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Александровского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Александровское сельское поселение»

Рассмотрев и обсудив проект решения Совета Александровского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Александровское сельское поселение», представленный Администрацией Александровского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в Александровском сельском поселении, утверждённым решением Совета поселения от 22.06.2016 № 276-16-50п,

Совет Александровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Александровского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Александровское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.
2. Публичные слушания провести в помещении музея (ул. Лебедева,30) в 14 часов 15 минут 28.09.2016 года.
3. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
- Комаров Л.А.– председатель комиссии;
- Симон Н.П. – секретарь комиссии;
- Михайлова Н.А. – член комиссии;
4. Предполагаемый состав участников слушаний:
1) Глава Александровского сельского поселения;
2) Депутаты Совета Александровского сельского поселения;
3) Представители Администрации Александровского сельского поселения;
4) Представители предприятий  и учреждений различных форм собственности;
5) Представители общественных организаций;
6) Граждане, проживающие на территории Александровского сельского поселения.
5. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения.

Председатель Совета Александровского			и.о. Главы  Александровского
сельского поселения						сельского поселения

_____________ Л.А. Комаров					___________ И.А. Герцен

ПРОЕКТ

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        ___.___.2016									№ ________
с. Александровское

О внесении изменений  и дополнений
в Устав муниципального образования
«Александровское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и руководствуясь статьёй 45 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В Устав муниципального образования «Александровского сельского поселения» внести изменения и дополнения, утвержденные решением Совета Александровского сельского поселения от ______________№ _____________, согласно приложению.
1. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиций Российской Федерации по Томской области.
1. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) после его государственной регистрации в установленной законом сроки, а также разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Александровского 				Глава Александровского
сельского поселения							сельского поселения

_________________Л.А. Комаров				______________ Д.В. Пьянков

Приложение к решению Совета
Александровского сельского поселения
От____._____.2016 №__________

Изменение и дополнение в Устав Александровского сельского поселения.
В Устав муниципального образования «Александровского сельского поселения» внести следующие изменения:
1)Статью 7 часть 1 дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».